SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 360/QĐ-TTYT Tân Phú Đông, ngày 14 tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

dự toán mua văn phòng phẩm, ấn phẩm 6 tháng cuối năm 2019

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

hướng dẫn thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính qui định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ

chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề

nghiệp;

Căn cứ Tờ trình số 1336/TTYT-TMS ngày 30/9/2019 của Tổ mua sắm ấn

phẩm   về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua văn

phòng phẩm, ấn phẩm 6 tháng cuối năm 2019;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 1399/TTYT-TTĐ ngày 07/10/2019 của Tổ

thẩm định văn phòng phẩm về kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua văn

phòng phẩm, ấn phẩm 6 tháng cuối năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu với nội dung như sau,

- Tên gói thầu: Mua văn phòng phẩm, ấn phẩm 6 tháng cuối năm 2019;

- Giá gói thầu: 98.766.000 đồng (Chín mươi tám triệu bảy trăm sáu mươi

sáu nghìn đồng).

- Nguồn vốn: Kinh phí hoạt động tự chủ năm 2019 của TTYT huyện Tân

Phú Đông;

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh theo qui trình rút gọn;

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ;

2

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 10/2019;

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói;

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 50 ngày;

- Tổ chức giám sát: Tổ thẩm định văn phòng phẩm.

Điều 2. Tổ mua sắm ấn phẩm  soạn thảo hồ sơ yêu cầu báo giá; phát hành

yêu cầu báo giá; tiếp nhận đơn chào hàng đúng quy định hiện hành.

Tổ thẩm định văn phòng phẩm chịu trách nhiệm tổ chức giám sát, theo dõi

hoạt động đấu thầu theo nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Hành chính tổng hợp, các tổ chức nêu tại Điều 2, các

khoa, phòng, tổ chức liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng điện tử;

- Trang web TTYT;

- Lưu.

         GIÁM ĐỐC

		2019-10-29T11:05:58+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<tanphudong.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!